DICIEMBRE
DEL 01/3127200 AT,

Fecha Hora Gensrado.

WENEAG 1710307

Page 10i 9

CUENTA
Facha

1311032101

04/12/2G09
/1272008
1471272009
14/12/200%
21/12/2009
28432/200%
3141272006
31712/2509
31/32/200%9

1611030102

1015030101

02/12/2009
1671272009
1471242009
14/32/2509
25/12/2003
3U/LE/200%
3171272009
3i/12/2009

1071272009
103/12/72008
1441272009
14782/2009
14/12/2009

1441272009

Foliza

NGHBRE CUENTA

cncepio

Boo. G&T Continental 1-37221-9

Q00075 TRANSFERENCIA DE FONDOS

0000746 BAGD DE ISR CORRESPONDIENTE NOVOZ

000078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES

00No74 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES

CO0079 REGISTRO DE PAGO DE WA NOVHD

QON0E0 REGISTRO DE INGRESOS PUR APLICAR

A0CC0E CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL PERIOBD Fi
000082 REGIST

RO DE INTS. £ #°F DIC08
Q0n0B2 REGISTRO B

EINTS. EiPF DIC09

otol dei mes .

SALDGC ACTUAL

Banco Industrial Cta, 06-14766-8

000075 TRANSFERENGIA [E FONDOS
000078 TRANSFERENCIA DE FONDOS
000CoL CIERRE CTAS. ACTIVC PASNO CAPITAL PERIODO F
oooos? REGISTRO DE INTS. £ IPF DICOD
Tetal del mas
S5ALDO ACTUAL

Boo. G&T Gontt. 168047460

Q00074 REGISTRO DE TRANS. A UNIVERSIDAD ADGLFC IBAR
000077 REVERSION DE TRANSACTION REGHAZD DE PESOS
000078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES
Q00078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES
A00081 REGISTRC DE PAGO DE LUIS GILBERTO SALAZAR RI
000001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL PERIODO F
SOC0BZ REGISTRO DE INTS. £1PF DICOS
Qo082 REGISTRO DE INTS. E 1P DICOD

Totc! dei mes

SaLDT ACTUAL

Difarencial Cambiario

Q00074 REGISTRD DE TRANS. A UNIVERSIDAD ADDLFD iBAN
000074 REQISTRO DE TRANS, A UNNERSIDAD ADOLFO 18AS
a00077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZD DE PESDS
0C0077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZC DE PESOS
Qon075 REGHISTRC DE COMPRA OE DOLARES
000078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES
000078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES

nO0o7e REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES

SA

Haber

SALDO ANTERIOR AL

86,30137
00
a0
G
00

307402
00

RG 178.08
1352

178 B67 00

G

3,700.6%
942312
166 750.00
167.00

SALDD ANTERIOR AL

9170355

SALDO ANTERIOR AL 2

SALDG AR

oo
L 1D

-
b

3422870
326291
a0

144 780,00

230.44

500000

TiT 47

26487 K

.DC DEL MES

30/18/200%

30/11/2009
8630137
oG
-5 402,18
-5 37945

3071172009

3071142009

1l

-T1547

B

]
L
=~

-37,20
-37,21155
-2 38255
521606

24800234
21151524

245 734,96
254 027 87



SIDEICOMISO GUATEFUTURC

DIARIO MAYOR GENERAL ANALITICO

DICTEMBRE

DEL Q1/12/200%

AL 31/

CUENTA

Fecha

14/12/200%
2971272009
29/12/200%
22/12/200%
31/12/2008

3141272009

1071010202

31/12/2G0

121610203

31/12/2009

10621010204

31/12/2009

10360101

01/12/2009
22/127/2009
1G/12/2002
/124200
/127200

fal)
]
™I
[

)
I

(23
F
A0

10260180

01/12/200%
02/12/2009
10/12/200%

foliza

NOMBRE CUENTA

Concapto

400078 REGISTRO DE COMPRA DE DOLARES
000081 REGISTRO DE PAGD DE LUIS GILBERTO SALAZAR R
coonst REGISTRO DE PAGO DE LUIS GILBERTO SaLAZAR R
0GOoR1 REGISTRO DE PAGO DE LUIS GILBERTO SALAZAR Rt
o00GGE CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL PERIDDOF
000Ce2 REGISTRG DE INTS, E IPF DICUS
GOONBZ2 REGISTRO DE TS E
0n06&2 REGISTR(O DE INTS. E IPF DICOS
Total del mes :
SALDD ATTUAL

Titulo-Vaiores Beo, Industrial 1218618

GOO00: CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVD CARPITAL FERIQDO FI
Totg! del mes
SALDO ACTUAL

Titulo-Valores Banco industrial 301317,

000001 CIERRE CTAS ACTIVO PASIVG CAPITAL PERICDO P
Total del mes :
SALDO ACTUAL

Thulo-Vaiores Banco, G&T Cont. 127492

0Go001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVE CAFPITAL PERIODG I
Total del mes .
5ALD0 ACTUAL

Tiulo-Valores Banoa G&T Cont 127433

000001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL FERIODD Fi
Totai del rmes .
SALDO ACTUAL.

Cartera de Cradito Becas

anGcoE? Regisiro de Complenta de Cucta
(00074 REGISTRO 3F TRANS. A UNIVERSIDAD ADOLFC IBAY
A0N0T7 REVERSION DE TRANSASCION RECHAZG DE PESOS
000081 REGISTRO DE PAGS DE LUIS GHBERTO SALAZAR R
000001 CIERRE CTAS, ACTIVO PASNMO CAPITAL PERICDO FI
Totol def mes
SALDO ACTUAL
Diferancial Cambiario
000072 Registio de Complenio de Guota

00074 REGISTRO DE TRANS. A UNIVERSHIAD ADOLFO IBAR
000077 REVERSION DE TRANSACCIGN RECHAZD DE PESCSE

MOVIMIENTD
Debe Haber
0 1777
556789 a6
108501 0
00 2150
00 406 857.05
T4Z .86 o0
26545 00
00 26,40
197,731.45 146 44927
SALDO ANTERIOR AL

Q0 12 000 000,30

0% 12 000 000 00

SALDT ANTERIOR AL~

00 3.000,00000

00 3,000 LG0.00

SALDO ANTERIOR AL -

00 300000000

00 3,000.060.00

ZALDOD ANTERIOR AL

A0 12,000 00000

SALGO ANTERIGR AL ¢

347500 Lo
5 000.08 o0
0o 500600
06 51817
00 304 453 92

827500 3007709

SALDIO AMTERIOR AL

17,348 50 oo
36 48710 05
& 36 48710

157 568 13
15812602
159,161.03
195G 15913
249 687 52
-248,255.06
-248 69141

-248.717 81

30/1L/2009

-3,500,80000

3071172009

-3,000,000.00

30711720048

~12 000 Q00

30/11/2009

3071172009

17,348 50
53 835 60
17,348 B0

SALDG BEL

EJERCICIO

40127524
406,543.83
407 52884
407 87634

-wBG.11

330000000

3,000 000.0G

ol

12 500 00000

440

30180209

306 077.09

31307709
3CH 07709
30445822

L.00




FIDEICOMISO GUAT

EFU

DEL

TURC
DIARIO MAYOR GENERAL ANALT

TICO

DICIEMBRE

01/12/2008

AL 31/iz2/2

Gog

2971212009
231272009

410101

04/12/2009
3141272009
31/12/2009

10460103

29/12/200G
31/12/200%

10460104

3171272009

10466180

Q1/12/2009
01/12/2009
01/12/2009
(171272002
/1272009
O1/12/2069
/LIS

30830101

Q1/12/2009
10/12/2009
2G9/12/2009
31/1272009

NOMBRE ¢

Poliza

ZUENTA

Cancepto

o00Ge1 REGISTRO DE PAGO DE LUIS GIEBERTO SALAZAR Ri

000G CIERRE CTAS

Inierases por cobrar

00075 TRANSFERENCIA DE
00000t CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL

000082 REG

Seguros sobre Beneficiario Crediic-Betas

GoOes: REGISTRO DE PAGD DE LUIS GLBERT
ACTIVO FASIVO CAPITAL PERIIDGC F

0000DGE CIERRE CTAS,

Cengdonaziones

000001 CIERRE CTAS.

Diferencial Cambiario

000501 CIERRE CTAS.

ACTIV

ACTIVO PASIVO CAPITAL

impuesto da ISR Pagado Anticipado

0GO73 REGULARIZACION
00GN73 REGULARIZACION
000073 REGULARIZACION
0075 REGULARIZATION T
Q00072 REGULARIZACION
000573 REGULARIZACIOH
000001 CIERRE C

ISR por Paga! ISR 5%

000073 REGULARIZACION DE

DE CTAS,
pE CTAS.
DE CTAS,
TAS.
DE CTAS.
DE CTAS.

E faud

CTAS.

000076 PAGO DE 1SR CORRESPOND

CONRT REGISTRO DE PAGO DE LUIS

CACTIVO PASIVG CARITAL PERIGDO F

Total dei mes :
SALDO ACTUAL

ONDOS

FERIODO R

ISTRO DE INTS. E 1PF DICOS

Totol del mes -
S5ALDG ACTUAL

SALAZAR R

Total del mes -
SALDC ACTUAL

FERIODG F

Teotal <zl mes -
SALDG ACTUAL

G RASRK/O CAPRITAL PERIGDO FI

Total del mes

5ALDO ACTUAL

TAS, ACTIVEG PASIVO CAPITAL PERIGDO Fi

Total deimes -
SALDG ACTUAL

NTE NOVDE

GILBERTO SALAZAR Ri

(o001 CIERRE CTAS ASTIVO PASIVO CAPITAL PERIGDOD FI

ey
[}
i
[}

MOVIMIENTC
Habar
o0 4 55h &1
GG 2 182 44500

s4LD0O ANTERIOR AL ¢
0 86,301.37
0o 3917808
8w,178.08 a0

B9 178.08 175 ,479.45

SALBOD ANTERIOR AL

00 5215
k] 35,75
80 B2.90

SALDG ANTERICR AL

00 5,242 .88
&0 6,240.88

SALDO ANTERTOR AL

oe 44 99737
00 499737

5AL50 ANTERTOR AL -

101918 00
22055 20
52877 GG
32055 89
23014 e

1,015.18 oG

00

SALGE ANTERIOR AL

46040
a6

ey
o
el
[=3]

]
o

SALDO DEL MES

1279259
-2 169 60241

I/ 2009

-B6,301.37
17847545
-86,301.37

-hilh

-32.30

3074172003

-6,24988

A0/1L/2009

-44 997 37

e

B, 70669

916109
48040
55,38

-85i9.68



SIDEICOMISO GUATEFUTURG

DIARIO MAYOR

DEL 27206 AL 31/1z/200%
Fecha Horz Generado W-ENE-ID AT
. FPags 4
CUENTA MNOMBRE CUENTA ROVIMIENTC SALDO BEL MES SALDO BEL
Fecha Taliza  Concepto Deba Haker ETERCICTC
31/02/2009 000082 REGISTRD DE INTS. E IPF DIC09 00 115 17 $18.22 -8 91553
1/12/2009 000082 REGISTRO DE INTS. EIPF DICOS 20 445590 -13,160.32 -4 452 63
31/12/2000  QOO082 REGISTRO DE INTS. E (PF DICO9 0o 445890 -3 70142 073
31/12/7000  COO0EZ REGISTRO DE INTS E IPF DICDO fas) 48 870074 005
21/12/2000  QC0082 REGISTRO DE TS E IPF DICDS 0o 05 -B,700.569 .06
Total dei mes ! 18,124.78 2423206
SALDO ACTUAL GG
30510102 WA por Pagar SALDO ARNTERIOR AL ¢ 301142009 165 82
21/12/2009 000079 REGISTRO DE PAGD DE VA NOVER 166 82 06 <166 82 Q00
20/12/2000 000081 REGISTRO DE PAGO DE LUIS GILBERTO SALAZAR R{ {o:e] 11764 -49 77 11785
31/42/2009 000001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAFI TAL PERIODOFI 11765 fee 168,82 Go0
Total dei mes 78437 117 B%
SALDO ACTUAL 00
30810501 ingrescs por Aplicar SALDC ANTERIOR Al 3041172005 a0
2B/12/2008 QD080 REGISTRO DE INGRESCS POR APLICAR 00 3107403 IOTADI 7403
31/12/20G9 000001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVO CAPITAL PERIC G0 FL 307403 o0 0¢ 0.0
Total del mes 307403 3,074.08
SALDO ACTUAL a0
SALDO ANTERIOR AL . 30/11/2009 $3777.82

3081011

31412/2009
3171272009

30810102

2171272009
214272009
31/12/2009

50110101

31/12/200%

BOLICLGR

21/12/2009

Imtereses Percibidos no Devengados No. 301337

000001 CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVG CAPITAL PERIQDO F

000082 REGISTRO BE INTS.

interesas Farcibidos ne Devengad

EPF DIC08

Total dei mes
SALDC ACTUAL

000073 REGULARIZAGION DE CTAS

QU000 CIERRE

000082 REGISTRG DE INTS.

Patrimonio Fideioomatido

GO0CoL CHER

Devoluclon de Paiimonio

Q00001 GIERREC

CTAS. ALTIVO PASIVO CAPITA

RE OTAS ACTIVO PASIVO CAPITAL PER!

L PERIDDG FI
E IPF [HC0E

Totol del mes
FALDO ACTUAL

0ODC F

Total dei mas
SALEO ACTUAL

TAS, ACTVG PASIVO CAPITAL PERIODO Fi

Total det mes ¢
SALDOC ACTUAL

43,394.2¢
2038356

6377782

0
00
g0

SALLO AMNTERTOR AL :

300
45,369,885
20,383.56

63,756.42

SALDO ANTERTOR ALY

30/026,63013 0

30,026 ,63013 03
SALDD ANTERTOR AL -

GG 393 31418

GO 32331618

~43 394 78
-B2 777 82

3041172009

3¢/1/2009

-3 ,026 63013

30/11/200%

38331618

30026 63013

Q00

00
-393.310.18
2.00

L840



IDEICOMISO BUATEFUTURC
DIARIO MAYOR GENERA
DICIEMEBRE
01/12/72008 AL

L]
i
=

Fechia Hora Senerado W-ENE-10 17:03:07
- _ Page 5 of 8
TUENTA NOMBRE CUENTA MOVIRIENTC 54100 DEL MES SALDG DEL
Facha Poliza  Concepto Debe Haber EJERCICIO
50113103 Patrimonio Fideicomediio Cartera Credite Becas USS SALDO ANTERIOR AL 30/117200% 473 760G
31742720609 000001 SIERRE CTAS. ACTIVG PASIVO CAPITAL PERIODO Fl 42371600 00 -4723 71000 000
Total del mes 423 71500 oo
SALDO ACTUAL oo
50116104 Desembolse Efecitados Credito Bacas SALDO ANTERIOR AL 30/11/200% 166 377 83
0271272609 00R0T4 REGISTRC DE TRANS. A UNIVERSIDAD ADCLEQ 15/ 5 000.00 00 500000 07
10/12/2060 000077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZC DE PESOS 00 500000 ey -1B6 077 83
31/12/2009  0OGOOD! CIERRE CTAS. ACTIVO PASIVG CAPHTAL PERIODO FI 00 166 07783 1B6 07783 a.00
Total del mas @ 56000 16107783
SALDO ACTUAL 00
BOLIOIOS  Pawmimonio X Desembolsar Benef, Credits-Becas SALDO ANTERIOR AL:  3G/11/2003 0983265
01/12/2009 000072 Registro de Complents de Cuota 00 327500 F27E0C -106 357 .65
02/12/2000 000074 REGISTRC DE TRANS. A LNVERSIDAD ADOLFG IBAR 0o 5 G000 §27500 -101 557.68
1071272009 Q00077 REVERSIGH DE TRANSAGCION RECHAZO DE PEEOS £ 00000 20 327500 -104 557 68
31/12/2000  OUOOGI CIERRE CTAS. ACTIVG PASIVG CAPITAL PERIODD Fi a0 106 557 &5 10983265 000
Totsl del mes 5000.00 114,832 65
SALDO ACTUAL o0
RG110180 Diferengial Cambiaria SALDO ARNTERIOR AL - 36/11/2005 115 7i7 47
Qi/iz/pone 000072 Registro de Complento de Cuola 00 17,348.80 17 348,50 1,137 08557
02/12/2000 000074 REGISTRO DE TRANS. A UHIVERSIDAD ADOLFO 1BAR 36 ABT.ID OG -19.138.60 110057887
0271272000 0OCOT4 REGISTRO DE TRANS. A UNINVERSIBAD ADOLFO IBAN 00 36 48710 17,348 50 1,137 069597
10/12/200%  OQROT7 REVERSION DE TRAMSACCION RECHAZS DE PESOS ke 3648710 5383560 117355307
10/12/2009 000077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZO DE PESOS 36,4870 oo 17,348 50 1137 06557
3171272009 000001 CIERRE CTAS, ACTIVO PASIVO CAPITAL PERICDO 1137 065587 (6.9 -1,119.717.47 000
Tetol del mes 1,280,04017 9132270
SALDO ACTUAL o0
50215904  RESULTADO DEL EJERCICIO SALDC ANTERIOR AL - 30/114200% GG
21/12/2006  (Q0001 CIERRE CTAS. ACTWO PASIVO CAPITAL PERICDO FI 216309252 0 2163082 52 .2 16308252
31/12/2006  GOU002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA oG 2 163 09252 a0 .06
Total def mes 2,163,092 82 218309252
SALDO ACTUAL 00
HULIOLGL ints. Capitaiizades 1-37221-9 SALDO ANTERIOR AL 3071172008 168 30127
21/12/2008  O00GOZ CIERRE DE CTAS. DE RESULTADCS PERIODO FISCA 146833473 £0 -168,334.79 -13.52
31/12/5009  DOCOB2 REGISTRO DE INTS. E IPF DICD9 o0 13,57 1%8,321.27 000
Total de! mes : 168,334.79 1352
SALDO ACTUAL GO
60110102 intereses Titulos-Vatores Banco Industrisd 131618 FALDO ANTERTOR AL /172008 762 32876




FIDEICOMISO GUATEFUT

R GENERAL ANALITICO

TEABRE
AT 317127200

Fecha Hora Generado:

L

CUENTA

Fecha

31/12/200%
31/12/200%

&01H104

ff)

/1272003
31/12/200%
31/82/2009

60110105

503101

31/12/200%

3171272008

633102

£9/12/200%
2/12/2009

0310901

147 12/200%9

Poliza

NOMBRE CUENTA

Joncepts

00000 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA
000082 REGISTRG DE INTS. £ IPF (GOS8

Total del mes
SALDD ACTUAL

Intereses Titutos-Valores Beo. Indus, 661317

CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERICDO FISCA
iPF DiC08

Co000 ¢
0000R2 REGISTRG DEINTS. E

Total del mes :
SALDC ACTUAL

imaresas Tiulos-Valores Beo, GET Cont. 127492

Q00073 REGULARIZACION DE CTAS.

000052 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERICDO FISCA
nocos2 REGISTRO DE INTS. E iPF DICSE

Totoi del mes :
SALDG ACTUAL

Intersges Timios-Valores Beo, G&T Cont, 127493

GO000? CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA

OGO0B7 REGISTRO DE INTS . E iPF

Total del mes
SALDO ACTUAL
ints. Capitalizados Cta. 06-14786-8 Beo, Indus.
(00002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODG FIS

Total del mes
SALDO ACTUAL

intereses en Dolares 1-5801748-0

DE RESULTADOS PERICDO FISCA
E IPF DICGE

son0n2 CIERRE DE CTAS
000082 REGISTRO DE INTS

Totat del mes :
SALDO ACTUAL

Intereses Beneficiarios Crediio Beoas

000081 REGISTRO DE PAGS DE LUIS GILBERTO BALAZAR R
Qonoo? CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA

Terral dei rmes

SALDO ACTUAL

Fluctuacion Tipo Cambio

500073 REGISTRO DF COMPRA DE DOLARES

Debe

ROVIMIENTC 5ALDC DEL MES

851,506.84 80
00 89,178.08
85150084 8017808

SALDO ANTERIOR Al

19453314 4
00 20,383.56
194 63314 2(3,363.56

L0 3.0
154,6350.14 a0
oo Z0, 38356
154 630,14 2038655

SALDO ANTERIOR AL

851,506 .84 20
LG A2 17208
85150624 8% 178.08

SALDO ANTERIOR AL :

1503562 LG
00 22 92
150362 2E.52
5ALDO ANTERIOR AL
282861 06
2 228,61 295 50
SALDO ANTERIOR Al :
00 279.5%
1206749 00
1208745 97988

ALDO ANTERTOR AL ¢

REe 83044

-851,506.84
-762 32876

30

1172609

30/1172009%

-1502.46L

-1,480.7G

3071142009

7559

-12 077 .50

3041172009

-89,175.08
000

Q0
17424958

13067 4%

000

1434076

15 771,20



“IDEICOMISO GUATEFUTURC

DIARIO MAYOR GENERAL ANALITICO

DEL

01/12/2009

DICIEMBRE

AL 31/12/20

Q

S

Fecha Hora Generado!

IG-ENE-12 17:03.07

Page7of 8

CUERTA

Fecha

29/12/2609
31/12/7200%

31/127200%

S0O3E902

01/12/2009

50310992

31/127200%

702101

3i/12/2009
3i/12/2009

3171272009

702102

3171272009

0171272009
10/12/2009
14/12/2008

1471272005

Faliza

NOMBREE CUENTA

Cencepio

000081 REGISTRC DE PAGO DE LUIS GRBERTO SALAZAR Rt
000002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTALOS PERIGDO FISCA
o000a2 REGISTRO DE INTS. £ 1PF DICOS

Total dei mes !
SALDG AaCTUAL

(Ganancia Cambiaria

QGO073 REGULARIZACION DE CTAS.

Otros Fongos

A000nz CIERRE DE CTAS, DE RESULTADOS PERIODO FISCA

Total del fres
SALDO ACTUAL

IPF (g, 1-5801748-0

n0onn: CERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA
gones2 REGISTRO DE INTS. E 1PF DiCOe

Total del mes :
SALDO ACTUAL

Fiuctuacion Tipo de Cambio

000074 REGISTRO DE TRANS, A UNIVERSIDAD ADOLFS BARN
00077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZD DE PESOS
000002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIDDO FISCA

Total dei mes :
SALDG ACTUAL

Manejo de Cuentas Monetarias

000002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA

Total del mes
SALDG ACTUAL

Gastos de Transferencia

00000s CIERRE DE CTAS. DE REZULTADOS BERIGHO FIBSCA
Total de! mes:
SALTG ACTUAL

Perdids Cambiaria

200073 REGULARIZACION DE CTAS
000077 REVERSION DE TRANSACCION RECHAZD B PESOS
000078 REGISTRO 1E COMPRA DE DOLARES

£00eTE REGISTRO DE COMPRA OE DOLARES

FAOVIMIENTA

Debe Haber

oo 055 01

17 569.07 00

o9 7A2 B8

17 56807 262831
SALDO ANTERIOR AL

1,143.48 o

1,143.48 a0

SALDO ANTERIOR AL
g2 o0
92 0o
SALDO ANTERIOR AL

GO ZR30

2299 o0

299% 283101
SALDO ANTERIOR AL

71547 00

298 OO

00 11,188 83

724 45 11,168.83
SALDE ANTERIOR AL

09 3473

06 3473
SALDG ANTERIOR AL -

Lo 1,150.50

00 118000
SALDO ANTERIOR AL :

00 1,14348

2h6768 00

1777 L0

314 50 L0

SALDO DEL MES

1882485
-15,583.62

1494076

3071172009

-1,143.48

35/1172009

-34.73

2071172009

-1 150,00

3041172009

-1,143.48
1,424.20
144197

175557

SALDG DEL
EJERCICIO




FIDEICOMISO GUATEFUTURC

DIARIC MAYOI

M
&y
3y
5
i
ol
3’};
=
Y
=

DICIEMBRE
DEL G1/1272060% AL 31/12/2009
Facha Hora (Benerado: B-ENE-10 17:05:0
Page 8 ¢
LUEMNTA CHBRE CUENTA FAOVIMIENTC SALDO BEL MES SALRO BEL
Facha Potiza  Coneepic Dzbe Haber EJERCICEO
2041272005 GOO0S1 REGISTRO DE PAGO DE LUIS GILRERTO SALAZAR R 2190 oo 177847 555645
31/12/200% 000002 CIERRE DE CTAS. OE RESULTADOS PERIODG FIBCA 00 K 556 4% -3,77758 Q06
Total del mes : 292135 6,699.93
SALDO ACTUAL G
FE214% Ciros Gastos SALDO ANTERLOR Al 3071172009 43
21712/2009 000079 REGISTRO DE PAGC DE VA NOVOS i8 20 18 G361
31/12/200% 000002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA 00 61 -43 noo
Total del mes : 18 681
SALDO ACTUAL a0
70310502 Papeleria Y Utlles SALDO ANTERIOR AL 30/11/2009 526 75
31/12/2009 Q00002 CIERRE DE CTAB DR RESULTADOS PERICDO FISCA 00 826,75 ~B26.72 Q00
Total del mes GO 526.79
SALDO ACTUAL &0
To%I08 impueste sobre ia Rerda Regimen Genera SALDO ANTERIOR AL . 3071172008 1068 767 83
0i/12/2009 000073 REGULARIZACION DE CTAS. js.e) 4,438.37 10432945
01/12/2008  GOO0T3 REGULARIZACION DE CTAS 450 40 20 104 789,86
29/12/200% 00001 REGISTRO DE PAGO DE LIS GILBERTO SALAZAR Ry 4898 20 1G4 BiB B4
34/12/2009  000Q02 CERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODO FISCA 00 11375882 £ oI968
39/1272009 (00082 REGISTRO DE INTS. £ IPF DiC0R 115 00 -8 91862
3171272003 000082 REGISTRO DE INTS, B 1PF DICO2 4,458 8¢ 06 -4 485 43
1/12/2009 000087 REGISTRO DE INTS. EiPF DIC0g 445890 00 -108,768 56 -0.73
21/12/2006 000082 REGISTRC DE INTS. £ 1PF DICRe 48 L0 -1018 7567 68 -0.0F
31/12/7000  0O0082 REGISTRO DE INTS. £ IPF DICOS o8 a 108 76783 000
Tetal del mas 542906 118,196 89
SALDO ACTUAL 00
201101 intereses por Devengar Ben. Cradito Beca SALDO ANTERIOR AL A0/117200% 3 45007
31/12/2009  O0GO0Z CIERRE DE CTAS. DE REBULTADOS PERIODC FISCA o 345002 .3 45002 oo
Total del mes B4 34080802
SALDD ACTUAL oo
801102 Sequros por Gobrar Ban, Cradite Beca SALDD ANTERTOR AL 30/13/200% 485 30
3171242008 000002 CIERRE DE CTAS. DE RESULTADOS PERIODT FISCA o0 435 30 -48% 30 Q400
Total dai mas o0 48530
SALDC ACTUAL 00
801180 Diferancial Cambiario SALDO ANTERIOR AL:  30/11/200% 28 118 30
31/12/2000  QO0G0Z CHERRE DE CTAS. DE RESU HTADQS PERICDO FISCA 00 28,112.30 -28,118.30 000
Total de! mes : 00 28 118,30
SALDO A Al Qo
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Fecha Hore Generado: H-ENE-H0 17
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CUENTA MNORBRE CUENTA MOVIMIENTO SALDO DEL MES 5A1.DU DEL
Fecha Poiiza  Cencepto Debz Habar EJERCICIO
828888 CONTRA CUENTA DE ORDEN SALLO ANTERIOR Al 30/11/200% 4205262
2171272009 000002 CIERRE DE CTAS DE RESULTAZOS PERIDEC FISCA 3206342 00 -32.06362 .00
Total def mes 3205362 fas)
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GO 94,285 51
0G 5,402.18
o0 5% BG2.61
B0 408,887.0%
£0 12,0G0,062.00
L0 3,065,000.00
L0 3,000,000.00
O 12 ,000,006.00
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POLLEA No. FD 74
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